
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2023 №A-2677

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Творческая 
мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Савостьянова Галина Алексеевна ДП-2677-101912 от 06.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ярушина Виктория 
Александровна Мамуле важные слова 1 место ДП-2677-101213

2 Шеховцова Светлана 
Павловна Стены-руины, хранящие память 3 место ДП-2677-101604

3 Кожокару Оксана 
Алексеевна Осенние часы 2 место ДП-2677-101864

4 ГутеневаНаталья 
Владимировна "Шаг навстречу" 1 место ДП-2677-101960

5 Красноперова Галина 
Михайловна Осенние цветы 1 место ДП-2677-102035

6 Елена Викторовна 
Кирьянова "Новогодняя елка" 1 место ДП-2677-102122

7 Елена Викторовна 
Кирьянова "Новогодние игрушки" 1 место ДП-2677-102123

8 Киянцева Оксана 
Александровна "Месяц волшебства " 2 место ДП-2677-102129



9 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Моя Тильда". 1 место ДП-2677-102133

10 Елена Николаевна 
Карсакова

Создание обучающих видеороликов 
по математике 1 место ДП-2677-102163

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


